РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 г.                                                                  № 1-3с/с

О прекращении полномочий Главы Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской Медведевой Елены Васильевны

В соответствии с ч.3 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области, в связи со вступлением в должность вновь избранного Главы Апальковского сельского поселения Карпова Дмитрия Юрьевича Апальковский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Прекратить исполнение полномочий главы Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области Медведевой Елены Васильевны 27 сентября 2021 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Апальковского сельского поселения                              Д.Ю. Карпов